
令和 4 年 10 月 8 日 

関係者各位 

 

 

介護付き有料老人ホームいずみ野 

管理者 和泉千恵子 

TEL：0586-89-3066 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関わるお知らせ（収束） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 4 年 9 月 20 日、職員の新型コロナウイルス感染が判明してから、ご利用者様、職員、

合計 13 名の感染となり、関係各所の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛け致し、心よりお詫

び申し上げます。 

感染したご利用者様、職員は療養期間を終えて、通常の生活に戻りました。 

また、9 月 27 日に陽性者確認をしてから、本日まで感染拡大はありません。 

 

引き続き、これまで以上に感染防止対策を行いながら、職員一同、取り組んで参ります。 

今後ともどうぞよろしくお願いいたします 

 


